
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA ČESKY

BEZDRÁTOVÁ NABÍJECÍ STANICE 5 V 1

Model: P24UD23B01

Strong
MagSafe

Qi2 charging 
standard

Multiple device 
charger

3-level
night light

Overheat
protection

Overcharge
protection

MH07



Copyright© 2024 MISURA Store s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

Žádná část této příručky, včetně produktů a softwaru popsaných  
v této příručce, nesmí být reprodukována, přenášena, přepisována, 
ukládána do systému ukládání dat nebo překládána do jakéhokoli 
jazyka v jakékoli formě a jakýmikoli prostředky, s výjimkou 
dokumentace uložené společností Kupující pro účely zálohování bez 
písemného souhlasu MISURA Store s.r.o. („MISURA“).

Záruka na produkt nebo službu zaniká, pokud: (1) je produkt opraven, 
upraven nebo změněn bez písemného souhlasu společnosti MISURA 
nebo (2) je sériové číslo produktu nečitelné nebo chybí.

Technické údaje a informace v této příručce jsou poskytovány pouze 
pro informaci, mohou se kdykoli bez upozornění změnit a neměly by 
být vykládány jako závazek společnosti MISURA.

MISURA nenese odpovědnost za žádné chyby nebo nepřesnosti, 
které se mohou objevit v této příručce, včetně produktů a softwaru 
popsaných v této příručce.

OBSAH

PŘEDSTAVENÍ PRODUKTU  3

DETAILY PRODUKTU  3

SPECIFIKACE PRODUKTU  4 

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 5



Jedná se o multifunkční magnetickou bezdrátovou nabíjecí stanici 
5 v 1 navrženou pro rychlé nabíjení vašeho telefonu, který podporuje 
bezdrátové nabíjení a současně nabíjí vaše Apple Watch, AirPods 
a všechna zařízení podporující bezdrátové nabíjení. Zařízení je také 
vybaveno USB portem, který umožňuje připojit další (čtvrté) zařízení 
pro nabíjení. Výrobek je vybaven magnetickou dvojitou cívkou, která 
umožňuje umístit telefon svisle nebo vodorovně, aniž by to ovlivnilo 
proces nabíjení, takže telefon můžete používat bez omezení i při 
nabíjení.

1.  Vyžaduje adaptér pro rychlé nabíjení Type-C & QC 3.0 při 
současném nabíjení třech zařízení a používání noční lampy nebo 
pokud je požadován efekt rychlého nabíjení. Doporučujeme 
příkon až 35W, aby nedocházelo k nedostatečnému nebo 
nestabilnímu nabíjení více zařízení.

2.  Bezdrátová nabíjecí stanice poskytuje až 15W rychlé nabíjení, 
zatímco výstup USB poskytuje maximálně 10W. Veškeré 
magnetické nabíjení telefonu s podporou Qi2 podporuje 
5W/7,5W/10W/15W. 

3.  Noční lampa nabízí 3 úrovně jasu, které nastavíte jednoduše 
dotykovým ovládáním. Jedním krátkým dotykem světlo zapnete, 
dalšími dvěma dotyky změníte intenzitu světla, čtvrtým dotykem 
světlo vypnete.

4.  Kompatibilní pouze s magnetickými pouzdry pro bezdrátové 
nabíjení.

PŘEDSTAVENÍ PRODUKTU

DETAILY PRODUKTU



SPECIFIKACE PRODUKTU

Model číslo P24UD23B01

Materiál produktu ABS+Slitina zinku

Vstupní rozhraní Type-C

Vstup PD/QC3,0/9V–4A/12V–2,5A

USB výstup 5V–2A

Bezdrátový výstup telefonu 5W / 7,5W / 10W / 15W

Sledujte bezdrátový výstup 3W

Bezdrátový výstup na sluchátka 5W

Účinnost konverze <80 %

Přenosová vzdálenost <5mm

Velikost produktu 175 × 85 × 130 mm

Magnetické bezdrátové 
nabíjení Qi2

Pro Apple Watch
(3W)

Pro AirPods (5W)

Nabíjecí USB port pro připojení
dalšího zařízení

Led světla

Dotykové ovládání LED



Před použitím produktu si pečlivě přečtěte pokyny, abyste zajistili 
správné použití a správné skladování.

1.  Výrobek bez povolení nerozebírejte ani neupravujte.

2.  Udržujte výrobek mimo dosah vody nebo jiných kapalin,  
aby nedošlo ke zkratu.

3.  Výrobek používejte v teplotním rozsahu -10 °C až 45 °C. Neumisťujte 
výrobek do blízkosti zdrojů ohně nebo přímého slunečního záření.

4. Pro bezpečnost uchovávejte výrobek mimo dosah dětí.

5.  Neumisťujte magnetické karty, média s magnetickými proužky  
a magnetická zařízení příliš blízko k zařízení. Není kompatibilní  
s ochrannými kryty telefonu bez funkce MagSafe.

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE



Děkujeme za Váš nákup.
V případě potřeby nás kontaktujte na:

Výrobce / dovozce
MISURA Store s.r.o.,

ID: CZ264 03 714
www.misura.shop
info@misura.shop

Neneseme odpovědnost za žádné typografické chyby.

@SHOPMisura @misura_shop @MISURA

http://https://www.facebook.com/SHOPMisura
http://https://www.instagram.com/misura_shop/
http://https://www.youtube.com/@misurashop

